
月 日

07 01 前期結餘 1,283,449

07 06 I00181 支(捐資興學)110年田徑隊清明節連假午餐費 980 1,282,469

07 06 I00181 支(捐資興學)110年射箭隊清明節連假午餐費 2,380 1,280,089

08 05 I00208 支(捐資興學)110年6月射箭訓練計畫-教練指導鐘點費-田義雄 1,280 1,278,809

08 05 I00208 支(捐資興學)110年6月射箭訓練計畫-教練指導鐘點費-高榮俊翰 3,840 1,274,969

08 05 I00208 支(捐資興學)110年6月射箭訓練計畫-機關二代健保費 108 1,274,861

08 16 H00180 收社團法人桃園市樂善協會捐贈本校捐資興學款 10,000 1,284,861

09 16 I00237 支(捐資興學)教學環境改善-B棟屋頂維修 37,816 1,247,045

09 22 I00240 支(捐資興學)110年8月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-田楊橋 17,940 1,229,105

09 22 I00240 支(捐資興學)110年8月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-高榮俊翰 780 1,228,325

09 22 I00240 支(捐資興學)110年8月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-機關補充保費 395 1,227,930

09 22 I00241 支(捐資興學)(教練指導費)-田義雄 32,891 1,195,039

09 22 I00241 支(捐資興學)(教練指導費)-機關及個人補充健保費 1,418 1,193,621

10 22 H00210 收台灣松鶴企經協會捐贈清寒優秀學生獎助學金 12,000 1,205,621

11 04 I00289 支(捐資興學)110年9月射箭訓練計畫-教練指導鐘點費-田義雄 3,360 1,202,261

11 04 I00289 支(捐資興學)110年9月射箭訓練計畫-教練指導鐘點費-田楊橋 4,960 1,197,301

11 04 I00289 支(捐資興學)110年9月射箭訓練計畫-教練指導鐘點費-高榮俊翰 320 1,196,981

11 04 I00289 支(捐資興學)110年9月射箭訓練計畫-機關二代健保費 183 1,196,798

11 04 I00290 支(捐資興學)110年9月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-田楊橋 11,310 1,185,488

11 04 I00290 支(捐資興學)110年9月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-高榮俊翰 650 1,184,838

11 04 I00290 支(捐資興學)110年9月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-機關補充保費 253 1,184,585

11 04 I00290 支(捐資興學)110年9月田徑訓練計畫-午餐費(8/20,23,24) 630 1,183,955

11 04 I00290 支(捐資興學)110年9月田徑訓練計畫-午餐費(8/3,10,11,12,16,17,18,19) 1,540 1,182,415
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11 30 H00247 收黃惠玉女士贊助本校射箭隊發展經費 30,000

12 02 I00316 支(捐資興學)(膳費)-9/18,20,21午餐費 1,890 1,180,525

12 02 I00316 支(捐資興學)(膳費)-10/2,9,12,16,23午餐費 3,780 1,176,745

12 02 I00316 支(捐資興學)110年10月射箭訓練計畫-教練指導鐘點費-田義雄 2,400 1,174,345

12 02 I00316 支(捐資興學)110年10月射箭訓練計畫-教練指導鐘點費-田楊橋 1,920 1,172,425

12 02 I00316 支(捐資興學)110年10月射箭訓練計畫-教練指導鐘點費-高榮俊翰 4,800 1,167,625

12 02 I00316 支(捐資興學)110年10月射箭訓練計畫-教練指導鐘點費-高智勇 3,520 1,164,105

12 02 I00316 支(捐資興學)110年10月射箭訓練計畫-教練指導鐘點費-機關補充保費 267 1,163,838

12 02 I00317 支(捐資興學)110年10月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-田楊橋 5,460 1,158,378

12 02 I00317 支(捐資興學)110年10月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-高榮俊翰 390 1,157,988

12 02 I00317 支(捐資興學)110年10月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-機關補充保費 123 1,157,865

12 02 I00317 支(捐資興學)110年9月田徑訓練計畫-午餐費(9/18,20,21) 630 1,157,235

12 02 I00317 支(捐資興學)110年10月田徑訓練計畫-午餐費(10/2,9,12,16,23,30) 1,820 1,155,415

12 10 J00055 預付轉正110年新北城市盃全國田徑公開賽經費-膳雜費 1,586 1,153,829

12 10 J00055 預付轉正110年新北城市盃全國田徑公開賽經費-住宿費 2,960 1,150,869

12 10 J00055 預付轉正110年新北城市盃全國田徑公開賽經費-火車票費 1,613 1,149,256

12 10 J00055 預付轉正110年新北城市盃全國田徑公開賽經費-報名費 400 1,148,856

12 20 I00364 支(捐資興學)田徑隊訓練器材耗材裝備及運動科學支援費 730 1,148,126

12 20 I00365 支(捐資興學-改善教學環境)-電梯封閉磚造牆工程 28,980 1,119,146

12 21 I00375 支(捐資興學)田徑隊110/12/19玉里八通關盃黑熊半程馬拉松賽早餐 540 1,118,606

12 28 I00392 支(捐資興學)楊傳廣盃田徑積點賽-12/25早餐 663 1,117,943

12 28 I00392 支(捐資興學)楊傳廣盃田徑積點賽-12/26早餐 312 1,117,631

12 28 I00392 支(捐資興學)楊傳廣盃田徑積點賽-12/25晚餐 1,360 1,116,271

12 28 I00392 支(捐資興學)楊傳廣盃田徑積點賽-12/26晚餐 640 1,115,631


